システム監査学会　御中

自己研鑽報告書

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印　　　認定番号：

専門監査人認定規則第18条により求められている更新を受けるための条件のうち、自己研鑽につき次のとおり報告いたします。

１．本学会研究大会、公開シンポジウムでの発表

２．システム監査学会誌への論文執筆

３．専門誌への論文執筆

４．研修会への参加

５．その他システム監査に関する研究活動等

（注1） 本件につきましては、お問い合せすることがございますので、その節はご協力いただきますようお願い致します。

（注2） 用紙が不足する場合は、2ページ以降にA4版の用紙にお書きください。

本学会研究大会、公開シンポジウムでの発表

	発表の種類
	発表テーマ
	発表年月日

	第　　回研究大会

	年　月　日

	第　　回公開シンポジウム

	年　月　日

（注：依頼発表に限る）

２．システム監査学会誌への論文執筆

	巻･号
	論文タイトル
	ページ数
	発行年月日

	第　巻第　号

	　　年　月　日

（注：研究論文および事例研究論文に限る）

3． 専門誌への論文執筆（合計ポイント数：　　　　ポイント）

	専門誌の名称
	論文タイトル
	ページ数
	発行年月日

	　　年　月　日

	　　年　月　日

	　　年　月　日

	　　年　月　日

（注：認定審査会が専門性が高いと認める雑誌へのシステム監査関連の論文に限る）

４．研修会への参加（合計ポイント数：　　　　ポイント）

	研修の名称・内容
	研修機関
	実施期間
	延時間数

	（内容：　　　　　　　　　　　　　　）

	　年　月　日から

　年　月　日まで
	　　時間

	（内容：　　　　　　　　　　　　　　）

	　年　月　日から

　年　月　日まで
	　　時間

	（内容：　　　　　　　　　　　　　　）

	　年　月　日から

　年　月　日まで
	　　時間

	（内容：　　　　　　　　　　　　　　）

	　年　月　日から

　年　月　日まで
	　　時間

	（内容：　　　　　　　　　　　　　　）

	　年　月　日から

　年　月　日まで
	　　時間

	（内容：　　　　　　　　　　　　　　）

	　年　月　日から

　年　月　日まで
	　　時間

	（内容：　　　　　　　　　　　　　　）

	　年　月　日から

　年　月　日まで
	　　時間

（注：システム監査および専門分野テーマに関する研修会のうち、認定審査会が認めたものに限る）

5． その他システム監査に関する研究活動等

（１）システム監査学会定例研究会での発表（合計ポイント数：　　　　ポイント）

	発表テーマ
	発表年月日

	　　年　月　日

	　　年　月　日

	　　年　月　日

（２）他学会での公募発表（合計ポイント数：　　　　ポイント）

	学会名称
	発表テーマ
	発表年月日

	　　年　月　日

	　　年　月　日

	　　年　月　日

（注：システム監査に関連数するテーマに限る）

（３）システム監査および専門分野テーマに関する研究会等への参加

（合計ポイント数：　　　　ポイント）

	研究会等の名称
	主催団体
	内容
	時間数
	実施日

	　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日

	　年　月　日

（注：システム監査および専門分野テーマに関する研究会等のうち、認定審査会が認めたものに限る）

（４）専門監査人会議への参加（合計ポイント数：　　　　ポイント）

	第　　回
	年　月　日　　時～　　時
	第　　回
	年　月　日　　時～　　時

	第　　回
	年　月　日　　時～　　時
	第　　回
	年　月　日　　時～　　時

	第　　回
	年　月　日　　時～　　時
	第　　回
	年　月　日　　時～　　時

	第　　回
	年　月　日　　時～　　時
	第　　回
	年　月　日　　時～　　時

	第　　回
	年　月　日　　時～　　時
	第　　回
	年　月　日　　時～　　時

	第　　回
	年　月　日　　時～　　時
	第　　回
	年　月　日　　時～　　時

	第　　回
	年　月　日　　時～　　時
	第　　回
	年　月　日　　時～　　時

	第　　回
	年　月　日　　時～　　時
	第　　回
	年　月　日　　時～　　時

	第　　回
	年　月　日　　時～　　時
	第　　回
	年　月　日　　時～　　時

（注）用紙が不足する場合は、この用紙をコピーあるいは、不足欄を追加してお使い下さい。

６．項番３～５までの合計ポイント数：　　　　ポイント

（項番１，２ともに実績がない場合の必要条件：当該３年間に１５０ポイント以上）

【記入上の注意】

１．次の事項については、本人の判断で記入して下さい。事前の問い合わせに事務局では対応できませんのでご了承下さい。

①第３項目「専門誌への論文執筆」の該当する専門誌

②第４項目「研修会への参加」の該当する研修内容

③第５項目（３）「システム監査および専門分野テーマに関する研究会等への参加」の該当する研究会等。

上記①の論文については、コピーの提出を求めることがありますのでご了承下さい。

２．上記の項目については、提出後に認定審査会に諮り、該当するか否かを判定します。

３．認定審査会による審査の結果、認められないものがあった場合、１５０ポイントを満たさなくなることが考えられますが、その場合は本人に連絡します。
様式７

２ ０ ０ ４ 年 １ ３月 ８ ４ 日

様式７別紙

申込時に記載していただいた個人情報については、本会の運営管理目的外では利用いたしません。
1